
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: RESO GASTOS PRI NOVIEMBRE 2024

 
VISTO:

Lo establecido por Ley 24156 – Ley de administración financiera y de los sistemas de control
del sector público nacional, Artículo 8, inciso B, C y D,

El alcance de la Ley 24521 – Ley de educación superior, la cual faculta a las universidades
nacionales a administrar sus bienes y recursos, conforme a sus estatutos y las leyes que regulan
la materia,

Las reglamentaciones vigentes

 

Y CONSIDERANDO:

La necesidad de llevar a cabo tareas relacionadas con las funciones pertinentes a la Prosecretaría
de Relaciones Internacionales de la Universidad Nacional de Córdoba.

Que los gastos se adecuan a la normativa vigente y al presupuesto aprobado por RHCS-2023-
311-E-UNC-REC.

 

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Convalidar los egresos por pesos treinta y cuatro millones, ciento ochenta y ocho
mil, ochocientos setenta y dos con 99/100 ($34.188.872,99) correspondientes a gastos de
funcionamiento del mes de noviembre de 2024, conforme se detalla en el anexo que se adjunta
como parte integrante de la presente resolución.

Artículo 2º: Comuníquese al Área Económico Financiera.







Contenedor Beneficiario Descripción Importe total
73EX : JÓVENES INVESTIGADORES / 2024 GROSHAUS LEANDRO XXXI Jornadas de Jóvenes Investigadores $336.829,50
73EX : JÓVENES INVESTIGADORES / 2024 SCHAUVINHOLD BRENDA XXXI Jornadas de Jóvenes Investigadores $336.829,50
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 PEREZ, ELENA DEL CARMEN  HONORARIOS PROFESIONALES SEGÚN RR-2024-1569-E-UNC-RECOCTUBRE 2024 $1.764.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH  HONORARIOS PROFESIONALES OCT. 24RR-2023-3015-E-UNC-REC $432.000,00
73EX : AUGM GESTORES / 2024 CASAGRANDE DENARDIN JULIANO CASAGRANDE DENARDIN JULIANO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION NO-2024-00829010-UNC-MCI#PRI $360.000,00
73EX : AUGM GESTORES / 2024 ESCRIG MURUA JUAN EDUARDO ESCRIG MURUA JUAN EDUARDO - AYUDA ECONOMICA PARA ALOJAMIENTO Y MANUTENCION $360.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 ESTACIONAMIENTO TREJO ESTACIONAMIENTO $8.580,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 OVIEDO MARIA BELEN SERVICIOS DE LIMPIEZA OCTUBRE $486.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 Meehan Patricia Veronica SERVICIOS PRFESIONAL OCTUBRE RR-2024-1258-E-UNC-REC $1.368.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 FERNANDEZ LEON FABIAN RED PARA FUTBOL TENIS CON SOPORTE Y BOLSO $84.600,00
73EX : CURSOS AFRICA / 2024 DOMIG EDELWEISS SUSANA HONORARIOS OCTUBRE  - CURSO: CONVERSACIÓN II, PROD. TEXTOS Y SU GRAMÁTICA, REALIDADES CULTURALES, DESARROLLO HABILIDADES. LINGÜÍSTICAS INTEGRADAS$540.000,00
73EX : CURSOS AFRICA / 2024 JURI COCHA MARIA CECILIA  HONORARIOS OCTUBRE CURSO: LITERATURA ARGENTINA RR-2024-1387-E-UNC-REC $144.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 FORNAZARIC ARANDA JUAN CRUZ HONORARIOS CURSO ARGENTINA Y SU DIVERSIDAD REGIONAL - PECLA $144.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 BASILE MARIA VERONICA HONORARIOS CURSO CULTURA ARGENTINA  - PECLA $144.000,00
73EX : CURSOS AFRICA / 2024 LOPEZ MARIA TERESA HONORARIOS CURSO ESPAÑOL II  - PECLA $216.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 GONZALEZ VALDES MICAELA BELEN HONORARIOS CURSOS HISTORIA LATINOAMERICANA Y CULTURA LATINOAMERICANA - PECLA $252.000,00
73EX : CURSOS AFRICA / 2024 ACOSTA ALEJANDRA MARCELA HONORARIOS CURSOS DESARROLLO DE HABIL. LINGÜÍSTICAS INTEGRADAS- PECLA $432.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH HONORARIOS POR ACOMPAÑAMIENTO ESTUDIANTES UTHA - OCTUBRE 2024 $288.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 LAGUNA GUILLERMO RAUL  BOTELLONES DE AGUA - OCTPECLA $24.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 LAGUNA GUILLERMO RAUL 18 BOTELLONES DE AGUA - OCTUBRE $72.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 LUDUEÑA NESTOR FABIAN  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN D. BOULETZA PECLA $250.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 IRUSTA MARIA CAROLINA  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN THIESSEN M.PECLA $250.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 DEPETRIS MIRTA EMMA  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ALMA MORENOPECLA $250.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 ALASSIA ANABELLA CELESTE  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN NAITO KAYLAPECLA $250.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 CAPELLINO ROSA INES  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN D. GOODRICH Y J. TUELLERPECLA $500.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 VIRUE LAURA GISELE  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN TY MONTAGUEPECLA $250.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 PERINI LAZARONE LUISA PERINI LAZARONE LUISA - AUGM ESTUDIANTES - Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 STEELE SANTO ESCADA GUSTAVO AUGM ESTUDIANTES - STEELE SANTOS ESCADA GUSTAVO - Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 PREVEDELLO DE SOUSA AMANDA AUGM ESTUDIANTES - PREVEDELLO DE SOUSA AMANDA - Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 GASTELU MARIA EUGENIA AUGM ESTUDIANTES - GASTELÚ MARIA EUGENIA - Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 DOS SANTOS BARBOZA GABRIEL AUGM ESTUDIANTES - DOS SANTOS BARBOZA GABRIEL - Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $350.000,00
73EX : AUGM ESTUDIANTES SEMESTRE 2 / 2024 OLIVARES MALDONADO PIA MILLARAY AUGM ESTUDIANTES - OLIVARES MALDONADO PIA MILLARAY - Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $350.000,00
73EX : UNC AL MUNDO ESTUDIANTES 2 / 2024 VIGORENA ANGERSTEIN ARANZAZU  UNC AL MUNDO - VIGORENA ARGERSTEIN ARANZURU -  Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $350.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MENDOZA EDUARDO DANIEL CLASE DE TANGO $96.600,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 Barros, Hector Dario PC ESCRITORIO INTEL I5 $560.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 LLANES RODRIGO GERMAN  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE N RUST Y R RAMPTON - PECLA $500.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 UANINI MARIANA  ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE A. STANGER Y M. STREINBRECHE - PECLA $500.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 CHIVIDINI MARÍA VERÓNICA SERVICIO DE ALMUERZO PARA 20 PERSONAS - PRI $104.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 IRUÑA SOCIEDAD EN COMANDITA P ACCIONES  ALOJAMIENTO DESDE EL 20/11 AL 23/11 - MEEHAN PATRICIAPRI $336.380,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 VISCONTI LUCIANO 185 MENÚES PARA ESTUDIANTES DE PECLA $1.174.900,00
73EX : AUGM COMITÉ ACADÉMICO / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHAÉREO CASTRO OLAÑETA - COMITÉ AUGM $2.108.000,00
73EX : JÓVENES INVESTIGADORES / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SH   ASISTENCIA AL VIAJERO CORIS - BRENDA SCHAUVINHOLDJÓVENES INVESTIGADORES $23.064,41
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 CORRECHER WALTER ALEJANDRO 200 BOLÍGRAFOS CROMA CON LOGO $318.500,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 LUDUEÑA NESTOR FABIAN ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN ESTUDIANTE D. BOULETZA - PECLA $250.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MARTINEZ CYNTHIA ANABEL SERVICIO DE DISEÑO DE PIEZAS PARA CURSO DE ESPAÑOL PARA TURISMO $130.000,00
73EX : MISIONES INVERSAS 2024 / 2024 Rondini, Natalia IMPRESION FOLLETOS COLOR $82.000,00
73EX : MISIONES INVERSAS 2024 / 2024 LA COSTANERA SRL 8 CAJAS DE ALFAJORES $85.247,09
73EX : MISIONES INVERSAS 2024 / 2024 LA COSTANERA SRL 8 CAJAS DE ALFAJORES $15.552,91


ANEXO I







73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 Barros, Hector Dario CABLE HDMI E INSTALACION EN CAJA ESTANCIA $18.000,00
73EX : AUGM DOCENTES / 2024 KONRATH EDUARDO LUIS Ayuda economica para alojamiento y manutención docente Konrath Eduardo Luis $360.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHAÉREO CON LATAM - PAX GUERRERO LINDARTE $1.518.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 CORRECHER WALTER ALEJANDRO 25 BOLÍGRAFOS METÁLICO CON LOGO $177.500,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MENDOZA EDUARDO DANIEL TRASLADO AEROPUERTO PROF JOSHUA  - PECLA $24.200,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 CETROGAR S.A CELULAR SAMSUNG A55 $999.999,00
73EX : MISIÓN INVERSA / 2024 MARTINEZ CYNTHIA ANABEL SERVICIO DISEÑO DE PRESENTACIÓN $90.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 CHIVIDINI MARÍA VERÓNICA SERVICIO DE CÁTTERING PARA 30 PERSONAS - MISIÓN INVERSA 25/11 $1.020.000,00
73EX : MISIÓN INVERSA / 2024 COMPAÑIA DE HOTELES IRIGOYEN SA SERVICIO DE CENA PARA 11 PERSONAS - MISIÓN INVERSA $513.280,98
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2024 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Gastos bancarios 31-10 $1.452,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BARROSO MOLINA FIDEL REVISIÓN Y RECEPCIÓN DE AIRE ACONDICIONADO - CAMBIO DE CAPACITOR $30.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 ALASSIA ANABELLA CELESTE Alojamiento y manutención estudiante Naito Kayla - Segunda quincena Noviembre $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 UANINI MARIANA Alojamiento y manutención estudiantes: Abigail Stanger y Moriah Streinbaecher - Segunda quincena Noviembre $500.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 VIRUE LAURA GISELE Alojamiento y manutención estudiante Ty Montague - Segunda quincena Noviembre $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 DEPETRIS MIRTA EMMA Alojamiento y manutención estudiante Alma Moreno - Segunda quincena Noviembre $250.000,00
73EX : PECLA FAMILIAS / 2024 LLANES RODRIGO GERMAN Alojamiento y manutención estudiantes: Natalie Rust y Rylee Rampton - Segunda quincena Noviembre $500.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 WARNING SISTEMAS DE SEGURIDAD S.R.L Servicios de alarmas oficinas PRI y aulas PECLA - mes Noviembre $57.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 FLY FOOD SA MERIENDA $14.800,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 TESCARI MAXIMO GIOVANNI ALMUERZO $13.900,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 VATD SA ALMUERZO $13.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 AEROLINEAS ARGENTINAS MULTA POR EXCESO DE EQUIPAJE $4.721,89
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 AEROLINEAS ARGENTINAS MULTA POR EXCESO DE EQUIPAJE $13.278,11
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 COMPAÑIA DE HOTELES IRIGOYEN SA ESTACIONAMIENTO HOTEL IRIGOYEN $7.500,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 IRUÑA SOCIEDAD EN COMANDITA P ACCIONESALIMENTOS Y BEBIDAS $12.045,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 CAPELLINO ROSA INES ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE D. GOODRICH Y J. TUELLER $500.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 CHIVIDINI MARÍA VERÓNICA SERVICIO DE LUNCH PARA 15 PERSONAS - MISIÓN INVERSA PRI $510.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MENDOZA EDUARDO DANIEL EXPERIENCIA FUTBOL - ESTADIOS KEMPES - TRASLADO - REFRIGERIO $387.400,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 LUDUEÑA NESTOR FABIAN ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE D. BOULETZA $250.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 IRUSTA MARIA CAROLINA ALOJAMIENTO Y MANUTENCIÓN DE M. THIESSEN $250.000,00
73EX : GASTOS BANCARIOS / 2024 BANCO DE LA NACION ARGENTINA GASTOS BANCARIOS NOVIEMBRE 2024 $73.138,45
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 DIAZ MARIA DEL CARMEN Cena con invitados y autoridades Misiones Inversas Lunes 25/11 $272.250,00
73EX : AUGM ND Y CA / 2024 FONTANETTI, PABLO ALEJANDRO GASTOS REUNIÓN ACADÉMICA AUGM NÚCLEOS Y COMITÉ. MAR DEL PLATA $169.620,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 MARCUZZI MARIA EUGENIA TAXI AL BNA $6.276,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 Andres Juan Manuel ALOJAMIENTO CONGRESO DE INTERNACIONALIZACION DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR Y LACIENCIA EN PARAGUAY $277.335,08
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 AVALLE GABRIELA ALOJAMIENTO CONGRESO DE INTERNACIONALIZACION DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR Y LACIENCIA EN PARAGUAY $277.335,08
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO REINTEGRO DE TAXI Y COMPRA DE BOLSAS DE RESIDUOS $9.000,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO REINTEGRO DE TAXI Y COMPRA DE BOLSAS DE RESIDUOS $3.434,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 GONZALEZ SUAREZ CAROLINA EDITH DESAYUNO BIENVENIDA GESTORES - PRI $2.850,00
73EX : NUCLEOS DISCIPLINARIOS AUGM / 2024 TOMATIS KARINA LORENA REINTEGRO PROCOAS- KARINA TOMATIS $206.920,00
73EX : JOVENES INVESIGADORES 2024 / 2024 GROSHAUS LEANDRO COMPRA DE PASAJES IDA Y VUELTA EN COLECTIVO $263.520,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 AHUMADA, SILVIA ANALIA MOVILIDAD PRI - SGI $7.016,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA MOVILIDAD PRI - BNA $5.980,00
73EX : JOVENES INVESIGADORES 2024 / 2024 SCHAUVINHOLD BRENDA PASAJE IDA DE CÓRDOBA A MONTEVIDEO-PASAJE VUELTA DE MONTEVIDEO A CÓRDOBA $264.202,80
73EX : JOVENES INVESIGADORES 2024 / 2024 SCHAUVINHOLD BRENDA REINTEGRO DE GASTO DE ALOJAMIENTO PARA 15 JOVENES INVESTIGADORES $1.064.000,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MOTTURA MARIA LAURA MOVILIDAD PECLA $24.980,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH MOVILIDAD PECLA $6.276,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 PUGGE MARIA DOLORES PASAJE AÉREO CÓRDOBA BUENOS AIRES $105.307,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO INSUMOS PARA ILUMINACIÓN $4.200,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 ZARATE, SILVANA ISABEL INSUMOS DE PANADERÍA $14.508,50
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO INSUMOS CONSUMIBLES PRI $43.920,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO INSUMOS CONSUMIBLES PRI $14.896,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 MAQUEDA PATRICIA ELIZABETH GASTOS DE MOVILIDAD - CLASE DE TANGO $16.000,00







73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 MARCUZZI MARIA EUGENIA GASTOS DE MOVILIDAD PRI $6.942,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO GASTOS MOVILIDAD PRI $1.758,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 PREMAT AGUSTIN GASTOS MOVILIDAD  Y PANADERÍA $5.610,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 PREMAT AGUSTIN GASTOS MOVILIDAD  Y PANADERÍA $15.900,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO ALIMENTOS PARA LA PRI $83.098,60
73EX : AUGM - JÓVENES INVESTIGADORES / 2024 RE VIVIANA ELIZABETH GASTOS DE TRASLADO JORNADA JÓVENES INVESTIGADORES $106.653,69
73EX : AUGM - JÓVENES INVESTIGADORES / 2024 RE VIVIANA ELIZABETH GASTOS DE TRASLADO JORNADA JÓVENES INVESTIGADORES $4.463,26
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 GARCIA FICARRA PAULA ANDREA Reintegro de taxi - Banco Nación - PRI $7.766,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 GONZALEZ SUAREZ CAROLINA EDITH Compra de librería oficinas PRI $19.800,00
73EX : GASTOS PECLA NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO Compra de insumos oficina PECLA - Despedida estudiantes SSA segundo semestre. $32.040,04
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 BAZAN, HUGO ALFREDO Reintegro Bazán Hugo taxi compra de insumos Centro - PRI $9.302,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 Meehan Patricia Veronica Encuentro de ORIs (oficinas de relaciones Internacionales) de todo el país. Segundo encuentro de Internacionalización de la Educación Superior 2024, organizado por la Universidad Nacional de Mar del Plata (21 y 22 de noviembre)$30.467,00
73EX : GASTOS PRI NOVIEMBRE / 2024 Meehan Patricia Veronica REINTEGRO DE GASTOS DRA PATRICIA MEEHAN $49.566,00
73EX : AUGM - POSGRADO / 2024 LLEBEILI LEONARDO IVAN  REINTEGRO PASAJES LLEBEILI LEONARDO $111.710,40
73EX : AUGM COMITÉ ACADÉMICO / 2024 MURIALDO, RAQUEL CARMEN Reintegro Murialdo Raquel - pasajes Bs As: Reunión del comité académico medio ambiente de AUGM - Pasajes Montevideo - jóvenes investigares - Jornada de Jovenes Inventigadores$259.921,70
73EX : CURSOS AFRICA / 2024 BONDONE MARIA Diseño y ejecución de programas especiales - Junio - RR-2024-360-E-UNC-REC $372.000,00
73EX : GASTOS PRI SEPTIEMBRE / 2024 AVALLE GABRIELA RESPRESNTACION EN CONGRESO DE INTERNACIONALIZACION DE LA EDUCACION SUPERIOR EN PARAGUAY $333.749,00
73EX : CURSOS AFRICA / 2024 BONDONE MARIA   DISEÑO Y EJECUCIÓN DE PROGRAMAS ESPECIALESOCTUBRE 2024RR-2024-360-E-UNC-REC $432.000,00
73EX : MARCA XII CONVOCATORIA / 2024 BRUNI RODRIGO GABRIEL REUNION COORDINADOR $1.078.000,00
73EX : MARCA XII CONVOCATORIA / 2024 LOBO PESIN MARIA LUISA MARCA XII CONVOCATORIA - INGENIERIA - LOBO PESIN MARIA LUISA - Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $386.000,00
73EX : MARCA XII CONVOCATORIA / 2024 LEZCANO BRUNSTEIN MARIA ELISA MARCA XII CONVOCATORIA LEZCANO BRUNSTEIN MARIA ELISA - Ayuda economica para alojamiento y manutención Noviembre $386.000,00
73EX : MARCA XII CONVOCATORIA / 2024 ABRIL PILAR AMALIA Y LINARES VALENTINA SHPASAJE AEREO PARA COORDINADOR DE INGENIERÍA RODRIGO BRUNI A SAO PAULO BRASIL $510.000,00


$34.188.872,99





	numero_documento: RESOL-2024-28-E-UNC-PRI#REC
	fecha: Lunes 30 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-30T11:24:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Elena del Carmen Perez
	cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-30T11:24:21-0300
	GDE UNC




